
                                                                                                                                         
    

 1 

T.C.	

HATAY	MUSTAFA	KEMAL	ÜNİVERSİTESİ	

ULUSLARARASI	İLİŞKİLER	BİRİMİ	

ERASMUS+	PROGRAMI	ULUSLARARASI	KREDİ	HAREKETLİLİĞİ	(KA171)	

2023	SÖZLEŞME	DÖNEMİ	(2023-1-TR01-KA171-HED-000167442)	

KISA	SÜRELİ	DOKTORA	STAJ	HAREKETLİLİĞİ	BAŞVURULARI	

(DUYURU	TARİHİ:	10.02.2026)		

İlan	Başlangıç	Tarihi:	 10.02.2026	
Başvuru	Başlangıç	Tarihi:	 02.03.2026	
Başvuru	Bitiş	Tarihi:	 17.03.2026	
Sonuçların	İlan	Edilmesi	 Sonuçlar	web	sayfamızdan	ilan	edilecektir.	

Hareketliliğin	Tamamlanacağı	Son	Tarih:	
31.07.2026	(Bu	tarihten	önce	
hareketliliğin	tamamlanmış	olması	
gerekmektedir)	

Başvuru	Adresi:	 https://turnaportal.ua.gov.tr	
	
ULUSLARARASI	KREDİ	HAREKETLİLİĞİ	
	
Uluslararası	Kredi	Hareketliliği	faaliyeti,	yükseköğretim	öğrenci	ve	personeline	Avrupa	Birliği	üye	ülkeleri	
ve	program	ülkeleri	dışında	bir	ülkede	öğrenme	ya	da	mesleki	deneyim	edinme	imkânı	sunan	bir	faaliyet	
türüdür.	 Faaliyetin	 temel	 amaçları	 yükseköğretim	 öğrencilerinin	 kişisel	 gelişimlerini	 ve	 istihdam	
edilebilirliklerini	 desteklemek,	 yükseköğretim	 kurumlarında	 çalışan	 personelin	 mesleki	 gelişimini	
desteklemek	ve	 yükseköğretim	kurumlarının	kapasitelerini	 ve	uluslararası	 boyutunu	geliştirmek	olarak	
belirlenmiştir.	Buna	ek	olarak,	faaliyet,	bilgi,	beceri	ve	davranış	gibi	yeterliliklerin	edinilmesi	konusunda	
bireylerin	 desteklenmesi,	 yabancı	 dil	 alanındaki	 yetkinliğin	 güçlendirilmesi,	 farklı	 kültür	 ve	 ülkeler	
hakkında	farkındalığının	ve	anlayışın	arttırılması,	uluslararası	iletişim	ağlarının	oluşturulması,	yurt	dışında	
geçen	 dönemlerinde	 kazanılan	 yeterliliklerin	 tanınmasının	 sağlanması	 gibi	 amaçlara	 da	 hizmet	 edecek	
şekilde	tasarlanmıştır.		
	
Bu	hedefler	gözetildiğinde	geleneksel	Erasmus+	hareketlilik	faaliyetlerine	çok	benzer	bir	yapı	algılansa	da	
Uluslararası	Kredi	Hareketliliği	faaliyetine	has	aşağıdaki	hedefler,	faaliyetin	farklılığını	göstermektedir:	
		
• Programla	İlişkili	Olmayan	Üçüncü	Ülkelerle	iş	birliği	tesis	etmek	
• Avrupa’da	 yükseköğretime	 olan	 ilgiyi	 arttırmak	 ve	 Avrupalı	 yükseköğretim	 kurumlarının	 dünya	

çapında	yükseköğretim	piyasasında	rekabet	edebilirliğini	desteklemek		
• Programla	 İlişkili	 Olmayan	 Üçüncü	 Ülkelerin	 gelişimini	 teşvik	 etmek	 amacı	 ile	 Avrupa	 dışındaki	

yükseköğretim	kurumlarının	uluslararasılaşmasına	ve	modernizasyonuna	destek	vermek	
	
	

KISA	SÜRELİ	DOKTORA	STAJ	HAREKETLİLİĞİ	
	
Nedir?	
Kısa	süreli	doktora	staj	hareketliliği,	Erasmus+	KA171	programı	kapsamında	üniversitemizin	anlaşmalı	
olduğu	yükseköğretim	kurumlarında,	doktora	programına	kayıtlı	öğrencilerin	alanlarıyla	doğrudan	ilişkili	
akademik	ve	araştırma	faaliyetleri	yürütmelerine	imkân	sağlayan	bir	uluslararası	hareketlilik	türüdür.	Bu	
kapsamda	doktora	öğrencileri,	anlaşmalı	üniversitelerde	veri	toplama,	araştırma	yöntemleri	geliştirme,	

https://turnaportal.ua.gov.tr/
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akademik	 gözlem	 yapma,	 arşiv	 veya	 saha	 çalışması	 yürütme	 ve	 uluslararası	 akademik	 iş	 birliği	
geliştirmeye	yönelik	faaliyetlerde	bulunabilmektedir.	Hareketlilik	süresi	genellikle	5	ila	30	gün	arasında	
değişmekte	olup,	faaliyet	ders	verme	amacı	taşımamakta;	öğrencilerin	araştırmacı	kimliğiyle	akademik	
üretimlerini	ve	mesleki	gelişimlerini	desteklemeyi	hedeflemektedir.	Program	kapsamında	katılımcılara,	
Erasmus+	KA171	kuralları	çerçevesinde	seyahat	ve	bireysel	destek	hibesi	sağlanmaktadır.	
	
KİMLER	KATILABİLİR?	
	
2023	 Sözleşme	 döneminde	 kabul	 edilen	 projemiz	 kapsamında	 aşağıdaki	 bölümlerin	 hareketlilik	
sağlayabilmesine	olanak	tanınmıştır.	Bu	bölümlerin	dışında	başvuru	kabul	edilmeyecektir.		
	
KONTENJAN	TABLOSU	
	

Ülke	 Kontenjan	
Sayısı	 Alanlar	(Doktora)	 Öğrenci	Başına	Destek	

(Seyahat	+	Bireysel)	

Arjantin	 2		
Bahçe	Bitkileri,	Bitki	Koruma,	Biyosistem	Mühendisliği,	Gıda	
Mühendisliği,	Tarla	Bitkileri,	Toprak	Bilimi	ve	Bitki	Besleme,	
Biyoloji,	İşletme,	İktisat,	Siyaset	Bilimi,	Veterinerlik,	Fizik,	Tıp	

1.500	€	+	711	€	(9	gün	×	
79	€)	

Kırgızistan	 5		
Bitki	Koruma,	Biyoloji,	Gıda	Mühendisliği,	İktisat,	İşletme,	

Veterinerlik,	Kimya	
530	€	+	790	€	(10	gün	×	

79	€)	

Moldova	 3	
Türkçe	Öğretmenliği,	İktisat,	Bahçe	Bitkileri,	Bitki	Koruma,	
Biyosistem	Mühendisliği,	Gıda	Mühendisliği,	Tarla	Bitkileri,	

Toprak	Bilimi	ve	Bitki	Besleme	

275	€	+	790	€	(10	gün	×	
79	€)	

	
		“Belirlenen	 asıl	 aday	 sayısı	 kadar	yedek	aday	 belirlenecektir.	 Asıl	 adayların	 feragat	 etmesi	 hâlinde,	 puan	
sıralaması	esas	alınarak	birinci	yedek	adaydan	başlanmak	üzere	ilgili	adaylara	hareketlilik	hakkı	tanınacaktır.		
	
BAŞVURU	KOŞULLARI	
	

1- HMKÜ’de	kayıtlı	tam	zamanlı	doktora	öğrencisi	olmak		
2- Doktora	öğrencilerinin	en	az	3.00/4.00	genel	akademik	ortalamaya	sahip	olmaları	gerekmektedir.	

Öğrencinin	 alttan	 dersi	 olması	 programdan	 faydalanmasına	 engel	 değildir.	 Henüz	 transkripti	
oluşmamış	öğrenciler	 için	bir	önceki	yükseköğretim	kademesinde	alınan	mezuniyet	notu	dikkate	
alınır.		

3- Mevcut	 öğrenim	 kademesi	 içerisinde	 daha	 önce	 Erasmus+	 yükseköğretim	 öğrenci	 hareketliliği	
faaliyetlerinden	yararlanmışsa	yeni	faaliyetle	beraber	toplam	sürenin	12	ay’ı	geçmemesi	gerekir.		

4- Başvuru	tarihi	itibarıyla	son	5	yıl	içerisinde	YDS,	YÖKDİL	vb.	ÖSYM	tarafından	denkliği	kabul	edilen	
yabancı	dil	sınavlarından	en	az	55	puan	almış	olmak.		

	
	

BAŞVURU	VE	ONAY	
	
Başvurular	 02.03.2026	 –	 17.03.2026	 tarihleri	 arasında	 Türkiye	 Ulusal	 Ajansı’nın	 çevrimiçi	 başvuru	
sistemi	olan	https://turnaportal.ua.gov.tr	üzerinden	alınacaktır.		
	
	
Çevrimiçi	Sistem	üzerinden	yapılacak	başvuru	için	yüklenebilecek	belgeler	
	
1- YDS/YÖKDİL	veya	YÖK	tarafından	denk	sayılan	diğer	sınavların	çıktısı	
2- Değerlendirmeye	konu	ağırlıklı	puan	dağılımını	etkileyebilecek	belgelerin	ve/veya	ilave	hibe	desteği	

talebini	 temellendiren	 belgelerin	 (bkz.	 Değerlendirme	 Ölçütleri	 ve	 Ağırlıklı	 Puanlar)	 başvuru	
portalına	yüklenmesi	gerekmektedir	(Eğer	Varsa)	

https://turnaportal.ua.gov.tr/
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DEĞERLENDİRME	KRİTERLERİ	
	
Seçim	işlemi,	başvuruda	bulunan	öğrenciler	arasından,	Üniversitemizce	belirlenen	ve	tüm	öğrencilere	eşit	
derecede	uygulanabilecek	nitelikte	değerlendirme	ölçütleri	kullanılarak	gerçekleştirilir.	
	
Ölçüt	 Ağırlıklı	Puan	

Akademik	başarı	düzeyi	 %50	(toplam	100	puan	
üzerinden)	

Dil	seviyesi	(Sunulan	YDS,	YÖKDİL	vb	sınavlar	esas	alınacaktır)	 %50	(toplam	100	puan	
üzerinden)	

Şehit	ve	gazi	çocuklarına	 +15	puan1	

Engelli	öğrencilere	(engelliliğin	belgelenmesi	kaydıyla)	 +10	puan	

2828	 Sayılı	 Sosyal	 Hizmetler	 Kanunu	 Kapsamında	 haklarında	 korunma,	 bakım	 veya	
barınma	kararı	alınmış	öğrencilere	

+10	puan2	

Kendileri	 ya	 da	 1.	 derece	 yakınları	 halen	 AFAD’dan	 afetzede	 yardımı	 almakta	 olan	
öğrencilere	

+10	puan	

Daha	önce	yararlanma	(hibeli	veya	hibesiz)	 -10	puan	

Vatandaşı	olunan	ülkede	hareketliliğe	katılma	 -10	puan	

Hareketliliğe	 seçildiği	 halde	 süresinde	 feragat	 bildiriminde	 bulunmaksızın	 hareketliliğe	
katılmama		

-10	puan	

Hareketliliğe	seçilen	öğrenciler	için:	Yükseköğretim	kurumu	tarafından	hareketlilikle	ilgili	
olarak	 düzenlenen	 toplantılara/eğitimlere	 mazeretsiz	 katılmama	 (öğrencinin	 Erasmus	
programına	tekrar	başvurması	halinde	uygulanır)	

-5	puan	

Dil	sınavına	gireceğini	beyan	edip	mazeretsiz	girmeme	(öğrencinin	Erasmus	programına	
tekrar	başvurması	halinde	uygulanır)	

-5	puan	

 
1 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle 
Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları 
kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya 
öldürülenler ”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde 
gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve 
çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 
2 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya 
barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 
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Not)	 Yapılan	 puanlama	 sonucunda	 eşit	 puan	 alınması	 halinde	 daha	 önce	 Erasmus+	 öğrenci	
hareketliliklerinden	 yararlanmamış	 öğrenci	 ve	daha	önce	öğrenci	 hareketliğinde	yer	 almayan	veya	 az	
sayıda	 yer	 alan	 ülke	 ve	 yükseköğretim	 kurumu	 ile	 hareketlilik	 faaliyeti	 gerçekleştirmeyi	 planlayan	
başvurular	önceliklendirilir.	
	

HİBELER	
	
Öğrencilere	 yurt	dışında	geçirdikleri	 faaliyet	 süreleri	 boyunca	yurt	dışında	olmalarından	kaynaklanan	
ilave	 masraflarına	 yardımcı	 olmak	 üzere	 hibe	 verilmektedir.	 Hibeler,	 öğrencilerin	 faaliyetle	 ilgili	
masraflarının	tamamını	karşılamaya	yönelik	değil,	yalnızca	katkı	niteliğindedir.	Faaliyetten	faydalanacak	
öğrencilere	verilecek	aylık	hibe	miktarları	aşağıdaki	tablolarda	yer	almaktadır.	
	
Gidilecek	şehir	(üniversitenin	bulunduğu	şehir)	ile	mesafe	km	hesabı	yapılarak	ek	olarak	seyahat	ücreti	
ödenecektir.		Hareketlilikten	yararlanmaya	hak	kazanan	öğrenciye	gitmeden	önce	toplam	hibesinin	%80’i,	
döndükten	sonra	ise	kalan	toplam	gündelik	hibesinin	%20’si	kadar	hibe	ödemesi	yapılacaktır.	
	

GİDİLEN	ÜLKELERE	GÖRE	GÜNLÜK	HİBE	MİKTARLARI	
	
Kısa	süreli	doktora	staj	hareketliliğinden	faydalanacak	öğrencilere	verilecek	olan	gündelik	miktarı	gidilen	
ülke	 ile	 birlikte	 gidilen	 süreye	 göre	 aşağıdaki	 tabloda	 belirtilen	 tutarlar	 dikkate	 alınarak	 hesaplanır.	
Tabloda	gösterilen	miktarlar	Avro	cinsindendir.	
	

Gönderen	Ülke	 Günlük	

5-14	gün	 79	Euro	

15-30	Gün	 56	Euro	
	

Öğrencilerin	faaliyet	süreleri	ve	hibeleri,	faaliyet	başlamadan	önce	tahminî	olarak	hesaplanır.	Faaliyet	sona	
erdikten	sonra	gerçekleşen	kesin	süreler	ve	hibeler	tekrar	belirlenir.	Faaliyete	başlamadan	önce	yapılacak	
planlamada,	 gidilecek	 kurumdaki	 akademik	 takvim,	 öğrencilerin	 kabul	mektuplarında	 yer	 alan	 süreler,	
önceki	yıllarda	ilgili	kurumda	gerçekleşen	faaliyetlerden	edinilen	deneyimler	gibi	mevcut	bilgi	ve	belgelere	
göre	faaliyet	süresi	tahmini	olarak	belirlenir.	Kesin	faaliyet	süresi,	katılım	sertifikasında	bulunan	faaliyet	
başlangıç-bitiş	tarihlerine	göre	hesaplanır.	
	
Mevcut	dönemde,	ülkelere	göre	verilecek	hibeler	kontenjanlar	kısmında	belirtilmiştir.		

SEYAHAT	GİDERİ	HESAPLAMALARI	

	
Programla	İlişkili	Olmayan	Üçüncü	Ülkeler	ile	hareketliliklerde	öğrencilere	gidiş-dönüş	seyahatleri	için	
ayrıca	destek	verilmektedir.	Seyahat	gideri	miktarı	“Mesafe	Hesaplayıcı”	kullanılarak	hesap	edilmelidir.	
Mesafe	hesaplayıcısına	aşağıdaki	bağlantıdan	ulaşılabilmektedir:		
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm		
	
Mesafe	hesaplayıcısı	aracılığı	ile	ev	sahibi	kurumun	bulunduğu	yerden,	faaliyet	yerine	kadar	olan	2	nokta	
arasının	km	değeri	tespit	edilmeli	ve	aşağıdaki	tablo	kullanılarak	seyahat	hibesi	hesaplanmalıdır.	Mesafe	
hesaplayıcıda	çıkan	kilometrenin	aşağıdaki	tablodaki	hibe	karşılığı	gidiş-dönüş	rakamı	olup,	söz	konusu	
miktar	 ikiyle	 çarpılmaz.	 Öğrencinin	 aktarmalı	 olarak	 seyahat	 etmesi,	 yukarıda	 belirtilen	 mesafe	
hesaplaması	ile	varılan	mesafeyi	etkilemez.	

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm
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Seyahat	Mesafesi	 Standart	 Seyahat			Hibe	 Tutarı	
(Avro)	

Yeşil	Seyahat	Hibe	
Tutarı	(Avro)	

10	ila	99	KM	arasında	 23	 	

100	ila	499	KM	arasında	 180	 210	

500	ila	1999	KM	arasında	 275	 320	

2000	ila	2999	KM	arasında	 360	 410	

3000	ila	3999	KM	arasında	 530	 610	

4000	ila	7999	KM	arasında	 820	 	

8000	KM	veya	daha	fazla	 1.500	 	

	
	
Seyahatin	başlangıç̧	noktasının	gönderen	kuruluşun	bulunduğu,	faaliyetin	gerçekleştirildiği	yerin	de	ev	
sahibi	 kuruluşun	 bulunduğu	 yer	 olduğu	 varsayılmaktadır.	 Seyahat	 başlangıç	 noktasının	 gönderen	
kurumun	bulunduğu	şehirden	farklı	bir	şehir	olması	ya	da	faaliyetin	ev	sahibi	kurumun	yerleşik	olduğu	
şehirden	 başka	bir	şehirde	gerçekleşiyor	olması	halinde,	değişiklik	seyahatin	farklı	bir	mesafe	bandına	
girmesine	yol	açıyorsa,	seyahat	faturaları	istenir	ve	gerçekleşen	mesafe	bandına	göre	hibe	verilir.	Farklı	
bir	başlangıç	noktası	ya	da	faaliyet	yerinin	rapor	edilmesi	halinde	bu	farklılığın	sebebi	raporda	belirtilir,	
olası	denetimlerde	sunulmak	üzere	seyahat	başlangıç̧	ve	bitiş̧	noktalarını	gösteren	belgeler	ve	faturalar	
öğrencinin	dosyasında	muhafaza	edilir.		
	
	
SEÇİM	SONUÇLARININ	İLANI	

Seçim	 sonuçlarının	 bu	 duyurunun	 yapıldığı	 https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris	 adresinde	 ve	
birimimize	ait		https://www.mku.edu.tr/departments.aspx?birim=79	adresinden	ilan	edilecektir.	Seçim	
sonuçlarının	 ilanını	müteakiben	 belirlenecek	 olan	 bir	 tarihte	 programdan	 yararlanmaya	 hak	 kazanan	
öğrencilere	yönelik	bir	bilgilendirme	toplantısı	yapılacaktır.		

Bu	toplantıda	atılması	gereken	tüm	adımlar	detaylı	olarak	anlatılacaktır.	İlgili	toplantıya	hem	asıl	listede	
hem	de	yedek	listede	bulunan	tüm	öğrencilerin	katılması	zorunludur.	Toplantı	yeri	ve	zamanına	ilişkin	
bilgilendirme,	ilgili	öğrencilere	daha	sonra	yapılacaktır.	

	

SEÇİM	SONUÇLARINA	İTİRAZ,	HAKTAN	FERAGAT	VE	HİBESİZ	HAREKETLİLİK	TALEPLERİ	
	
• İlana	 başvuran	 öğrencilerin	 seçim	 sonuçlarına	 itirazı	 veya	 hakkından	 feragat	 talebi	 olması	

durumunda	 seçim	 sonuçlarının	 ilanından	 sonra	 en	 geç	 7	 gün	 içerisinde		
https://www.mku.edu.tr/departments.aspx?birim=79&icerik=20218	 adresinde	 yüklü	 örnek	
dilekçeyle	üniversitemiz	Uluslararası	İlişkiler	Birimi’ne	başvurması	gerekmektedir.		

• Seçimler,	 Erasmus+	 KA171	 Uluslararası	 Kredi	 Hareketliliği	 2023	 Sözleşme	 Dönemi	 Uygulama	 El	
Kitabı’nda	 belirtilen	 kriterlere	 göre	 Erasmus+	 Kısa	 Süreli	 Doktora	 Staj	 Hareketliliği	 Seçim	
Komisyonunca	gerçekleştirilecektir.	

• İlanda	 belirtilmemiş	 tüm	 hususlar	 için	 Erasmus+	 KA171	 Uluslararası	 Kredi	 Hareketliliği	 2023	
Sözleşme	Dönemi	Uygulama	El	Kitabı’nın	ilgili	maddeleri	geçerlidir.	

	

https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris
https://erasmus.gumushane.edu.tr/tr/
https://www.mku.edu.tr/departments.aspx?birim=79&icerik=20218

